DECRETO LEGISLATIVO Nº 22/2013

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-ALEGRENSE AO EXMO. SR. MINISTRO FERNANDO DAMATA PIMENTEL

AUTOR: MESA DIRETORA
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ela promulga o seguinte

DECRETO

Art. 1º - Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense ao Exmo. Sr. Ministro Fernando Damata Pimentel.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará este Decreto em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, em 01 de Outubro de 2013.

	Dulcinéia Maria da Costa
	Ayrton Zorzi

	Presidente
	1º Secretário

PAGE